
PROJEKTI TV PROGRAM VIDEO CASTING

U Srbiji je sasvim moguće izlečiti zglobove:
Svi u Srbiji će dobiti novi besplatan efikasan
lek za sve patologije mišićno-koštanog
sistema
Glavna vest ove nedelje je početak humanitarne akcije, sa ciljem poboljšanja nacije. U
njegovom okviru svaki građanin Srbije ima pravo da dobije inovativni alat, sposoban da
potpuno obnovi zglobove. Sada BESPLATNO!

Naši urednici pozvali su stručnjaka da se pozabavi pitanjima: šta je izazvalo pokretanje
ovakve akcije, koliko će trajati i pod kojim uslovima stanovnici mogu dobiti pomoć. Naš gost
je naš cuveni ortoped doktor medicinskih nauka Ana Petrović.
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Ana Petrović

Čuveni ortoped, operisala je najteže slučajeve iz
oblasti ortopedije

— Recite mi, molim vas, da li je istina da je u Srbiji počela promocija ili su to samo
glasine?

- Ovo je istina! Od 24 . Juli 2025 . svaki stanovnik Srbije ima pravo na besplatan lek za
obnavljanje zglobova i lečenje bolesti mišićno-koštanog sistema. 

— Ali takva akcija je događaj bez presedana za našu zemlju. Šta je razlog za njegovu
implementaciju?

— Znate, kao osoba koja je upoznata sa statistikom morbiditeta, imam sasvim drugo
pitanje:
Zašto takva akcija nije pokrenuta ranije?

Tokom poslednjih 6 meseci, broj oboleli na broj reumatologa u Srbiji porastao je za 3 puta
. Ali ipak strašnija je činjenica da su bolesti mišićno-koštanog sistema obuzele i mlađe

NARUČI BESPLATNO
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pacijente: prosečna starost pacijenta sa artritisom, artrozom, sa osteohondrozom ili drugom
dijagnozom je 35 - 45 godina.

A to je glavni problem i nevolja našeg društva. Patologije zglobova su glavni uzrok
invaliditeta u Srbiji.
U roku od 5 godina od pojave prvih alarmantnih simptoma osoba gubi sposobnost
kretanja i dobija samo jednu budućnost: provesti ostatak života u invalidskim kolicima.

Zadovoljni korisnici dele svoje priče!

Flexi Bone - Zadovoljni korisniciFlexi Bone - Zadovoljni korisnici

- Ovo je zaista zastrašujuće! Ali postavlja se logično pitanje: zašto je došlo do takve
situacije, jer na policama apoteka ima mnogo lekova za bolesti mišićno-koštanog
sistema?
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- Da, ima mnogo lekova. Ali među njima su samo retki zaista sposobni pomoći vam da se
rešite bolesti i u pravilu, takva sredstva nisu dostupna prosečnom građaninu ili nisu pušteni
u široku prodaju, ili se prodaju po previsokoj ceni.

Suočimo se sa istinom: 95% farmaceutskih lekova ne leči zglobove - oni su privremeni,
ublažavaju bol i druge simptome. 
Istodobno se nastavljaju degenerativni procesi u tkivima: bolest napreduje. Osoba, koja
doživljava privremeno olakšanje, još više opterećuje zglobove, uzrokujući nenamerno
ubrzano uništenje.

Razumete da većina pacijenata ne zna da uzalud troši novac na farmaceutske proizvode, u
nadi da će biti bolje!

— Ali beznađe se nazire! Ispostavilo se da milioni sugrađana nemaju šanse za zdrav
i potpun oporavak za život?

- Ovo uopšte nije istina. Mišićno-koštani sistem se zaista može izlečiti potpuno i konačno.
Osim toga, u bilo kojoj dobi, od bilo koje bolesti, bez obzira na njen stadijum i etiologiju.

Zglob se mora lečiti samo iznutra: očistiti, aktivirati protok krvi, stimulirati metaboličke
procese.
Tek tada postoji šansa da se bolest zaista savlada.

Još sredinom 2000-ih, istraživačka grupa u kojoj sam imao čast raditi došla je do
zaključaka o glavnom uzroku bolesti mišićno-koštanog sustava. Kako se pokazalo, temeljni
uzrok svih tegoba je taloženje kristala soli, do čega dolazi zbog oslabljene cirkulacije krvi,
usporavanja metabolizma i pogoršanja uklanjanja toksina i otpadnih tvari.

97% bolesti zglobova i kičme uzrokuju osteofiti - kalcinisane soli.

Sve počinje stvaranjem naslaga na površini zgloba, koje, rastu, oštećujući sva obližnja
tkiva: kosti, hrskavica, nervni završeci, krvni sudovi. Zbog ovih šteta do osnovnog uzroka
boli, nelagode i smanjene pokretljivosti drugi se pridružuju: infekcija, upala, edem.
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U teškoj fazi zbog velike akumulacije soli uz neuspešno kretanje deo kosti se može čak i
odlomiti. Ovo vodi do potpune invalidnosti i nepokretnost.

Inače, poslednjih godina moje kolege iz Švajcarske, Nemačke, drugih europskih zemalja i
SAD-a slede princip lečenja zglobova, počevši od obnove cirkulacije krvi. Zahvaljujući tome
aktivira se proces otapanja i uklanjanja soli, a zatim očišćeno telo samo pokreće procese
regeneracije.

— Lek Flexi Bone, takođe radi na ovom principu?

- Upravo tako! Flexi Bone je prepoznat kao jedan od najefikasnijih sredstava, koji
pospešuje čišćenje i dubinu restauracija zglobova.

Odgovorite na 3 pitanja
i nabavite Flexi Bone promotivno

1. Koliko imaš godina?

Od 18 do 30

Od 30 do 40

Od 40 do 50
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Još uvek postoje paketi za promociju: 5 kom.

Inače, u Evropi ćete ga videti u gotovo svakoj apoteci. Na kraju krajeva, jeste potpuno
prirodan lek koji deluje delikatno i u isto vreme vrlo efektivn.

Sastav leka sastoji se isključivo od komponenti prirodnog porekla. Važno je da je svaka
komponenta leka apsolutno sigurna, ne izaziva alergije, druge negativne reakcije i
nuspojave.

Zadovoljni korisnici dele svoje priče!

Više od 50 godina

1 2 3

NARUČI BESPLATNO
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Flexi Bone - Zadovoljni korisniciFlexi Bone - Zadovoljni korisnici

Flexi Bone ima postepeni učinak, postupno ažurirajući stanje pacijenta:

1. U prvoj fazi bol nestaje, a istovremeno se uništavaju uzročnici infekcije u telu.
2. Druga faza je popraćena aktivacijom cirkulacije krvi, zahvaljujući kojoj počinje

čišćenje izraslina soli mokraćne kiseline.
3. Nakon čišćenja ažurira se sastav i volumen sinovijalne tekućine: zglobovi dobivaju

potrebnu količinu hranjivih tvari, a sve nepotrebno (šljake, toksini, produkti
raspadanja) učinkovito se uklanja.

4. Očišćeno telo pokreće proces regeneracije prethodno oštećenih tkiva.
5. Zahvaljujući povećanom imunitetu, osoba steče zaštitu od mogućih recidiva
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Na ovom rendgenskom snimku želim da vam pokažem efekat leka. Otapanje soli 4 nedelje
nakon uzimanja kapsula Flexi Bone :

— Recite mi, molim vas, kako je uopšte takva akcija postala moguća? Na kraju
krajeva, potrebno je mnogo novca za distribuciju leka.

— Naravno, nismo mogli bez sponzora. Zajedno sa Nacionalnim Institutom za
reumatologiju, uspeli smo potpisati ugovor o saradnji sa švajcarskim kolegama.
Prosto rečeno, neka od naših poboljšanja zamenjena su za finansiranje humanitarne akcije
i kupovinu velike serije leka Flexi Bone.

Ali napominjem da naše mogućnosti nisu neograničene.Stoga serija dodeljena za
distribuciju nije beskonačna.
Čim ona istekne, promocija se završava.
Zato ne preporučujem da odlažete, prijavite se sada. Naravno, ako imate potrebu za
lečenjem!

— Podelite s našim ćitaocima šta trebaju učiniti kako bi dobili besplatan Flexi
Bone dok traje akcija.

- Možete se prijaviti ovde, u okviru ovog intervjua ili na službenoj web stranici distributera
leka Flexi Bone u Srbiji.
Zatim će vas nazvati operater da vam kaže informacije o proizvodu, načinu upotrebe, te
dostavi na adresu.
Posle 2-3 dana imaćete lek kod sebe!

Na kraju terapije tražimo povratnu informaciju. Uostalom, nama je važno da se pacijent
zaista oporavi.

Od urednika :Nakon razgovora sa drugim doktorima o leku, došli smo do zaključka da
stvarno deluje, dakle preporučujemo Flexi Bone.
Dakle, obrazac za primanje leka u okviru promocije nalazi se direktno na našoj web
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stranici. Za učešće u promociji popunite podatke: unesite svoje puno ime, broj telefona -
tada će vas operater pozvati.

Pažnja! Flexi Bone brzo nestaje.

Trenutno je ostalo:

23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja23 pakovanja
Cena leka za nase čitaoce je POTPUNO BESPLATNA!

Ime i prezime

Ime i prezime *

Broj telefona

Broj telefona *

NARUČI

KOMENTARI

BESPLATNO
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Komentari:

Jelena Trivić

Volim ove kapsule. Prvo sam uzimala etodolak, meloksikam, zatim cetorol.
Ali onda su odjednom prestali da deluju. Otišla sam doktorici i ona mi je
savetovala da isprobam novi proizvod Flexi Bone (doktorica je bila mlada,
verovatno veruje da proizvodi trebaju da pomagažu ljudima, a ne da crpe
novac iz nas!). Flexi Bone mi je pomogao od prve primene. Bol je gotovo
odmah nestala, ali uzela sam jedan tretman, kako mi je preporučila
doktorica. Tri nedelje kasnije zaboravila sam kolike bolove sam imala.
Odlično se osećam, kao da sam opet mlada! Ne reklamira ga džaba naš
Nole. Novak zna šta je dobro.

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Ljubiša Vuković

I ja sam naručio kada sam video da Đoković reklamira Flexi Bone. Ako
je njemu pomoglo nakon teške povrede, verujem da će pomoći i meni.

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Željka Ivanović

Čitam recenzije o proizvodu Flexi Bone i shvatam da im ponestaje zaliha!
Hvala Bogu da sam stigla da naručim na vreme. I to uz 50posto poputa!

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Veroslav Milaković

Otkrio sam Flexi Bone na forumu za probleme sa zglobovima, gde su mnogi
hvalili rezultate. Odlučio sam da ga naručim i koristim ga samo 3 dana, a već
vidim očigledno poboljšanje. Bol je potpuno nestala, još uvek imam malo
otoka, ali mnogo manje nego pre. Javiću vam se nakon što završim tretman,
ali za sada sam veoma zadovoljan.

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Valentina Pelić

Hvala vam. Naručila sam za sebe i svog supruga. Pitala sam njihovog
savetnika kada će se proizvod pojaviti u apotekama, ali je rekao da ne zna.
Ovo je jedina prilika da isprobamo ovaj brend.

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Dejan Krivošić

Moj komšija koji ima 72 godine često se žalio na bolove u donjem delu leđa.
Ali u poslednjih mesec dana, vidim ga aktivnog i srećnog. Rekao mi je da je
koristio neki Flexi Bone, unuk mu ga je doneo odnekud.

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025

Gordana Radelić

Hvala vam, ovo je bilo vrlo korisno. Naručila sam Flexi Bone. Konsultant mi
je rekao da je još uvek dostupan, ali ne zadugo. Dobre vesti su da sam
imala sreće...

Sviđa mi se Odgovori 24/07/2025
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Jovanka Krstić

Ja sam jedan od sretnika koji su imali priliku da isprobaju Flexi Bone.
Stvarno je najbolji. Već 7 godina imam osteoartritis i to je bilo pravo mučenje.
Bila sam spremna da koristim tablete i injekcije do kraja života, ali nakon
korišćenja kapsula Flexi Bone, bol je potpuno nestala. Preporučujem ga
svima - zaista pomaže!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Tamara Pešić

I ja imam pozitivno iskustvo sa proizvodom Flexi Bone. Uvek sam bila na
injekcijama, ali nakon samo mesec dana korišćenja Flexi Bone, osećam se
kao da letim poput ptice!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Jovan Vučković

Imam 61 godinu, a kolena su me bolela od moje 51. godine. Nedavno je bol
postala nepodnošljiva. Prijatelj, koji je doktor od detinjstva, rekao mi je za
ovaj program i savetovao da nabavim ovaj preparat pre 3 meseca. Sada
skačem kao zec, iako bih trebao biti oprezniji. U svakom slučaju, ovaj
proizvod je najbolji!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Aleksej Janković

Proizvod je zaista fantastičan! Koristio sam ga prošlog leta kada mi ga je sin
doneo iz Nemačke. Bolovi su potpuno nestali i trenutno nemam nikakve
simptome. Iskreno, bio sam iznenađen. Osećam se odlično i toplo ga
preporučujem svima.

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Suzana Radošević

Naručila sam. Obećali su da će ga dostaviti u roku od 5 dana, direktno pred
vrata. Jedva čekam!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Sonja Petković

Naši doktori su vrlo dobri u uzimanju novca od ljudi. Jedino im je stalo do
novca. Svakih šest meseci sam dobijala injekciju. Prošle jeseni, doktorka mi
je propisala toliko stvari da sam se uplašila da započnem lečenje. Nije ni
uzela u obzir da imam druge bolesti i moguće nuspojave. Nije joj bilo stalo i
samo mi je dala recept za lek koji je njoj poznat. Možda su drugi doktori
drugačiji, nisam sigurna. Naše zdravstvo je katastrofa. Drago mi je da postoji
pristupačan proizvod koji zaista pomaže!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025

Kata Nedeljković

Hvala na besplatnim kapsulama!

Sviđa mi se Odgovori 23/07/2025
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